
 
 

UCHWAŁA NR XX/128/2021 
RADY GMINY ŁAZISKA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zwolnienia z podatku od nieruchomości wskazanym grupom przedsiębiorców, 
których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych konsekwencji 

ekonomicznych z powodu COVID-19 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1, art. 42 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713, ze zm.) oraz art. 15p w związku z art. 15zzzh ustawy z 2 marca 2020 r. 
o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, 
innych chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842, ze zm.) 
Rada Gminy Łaziska uchwala, co następuje:  

§ 1. Wprowadza się zwolnienie z podatku od nieruchomości: gruntów, budynków lub ich części, budowli 
lub ich części związanych z prowadzeniem działalności gospodarczej, wskazanym w § 2 uchwały, grupom 
przedsiębiorców, których płynność finansowa uległa pogorszeniu w związku z ponoszeniem negatywnych 
konsekwencji ekonomicznych z powodu COVID-19. 

§ 2. Zwolnienie dotyczy podatku od nieruchomości należnego za miesiące: styczeń, luty, marzec, kwiecień, 
maj i czerwiec 2021 roku. 

§ 3. Zwolnienie, o którym mowa w § 1 obejmuje przedsiębiorców w rozumieniu art. 4 ustawy z dnia 
6 marca 2018 r. – Prawo przedsiębiorców (Dz. U. z 2021 r. poz. 162) będących podatnikami podatku od 
nieruchomości, prowadzących na terenie Gminy Łaziska działalność gospodarczą polegającą na prowadzeniu: 

1) Usług gastronomicznych obejmujących przygotowywanie i podawanie posiłków i napojów gościom 
siedzącym przy stołach lub gościom dokonującym własnego wyboru potraw z wystawionego menu, 
spożywanych na miejscu (ujętej w Polskiej Klasyfikacji Działalności w podklasie 56.10.A), z wyłączeniem 
realizacji usług polegających na przygotowywaniu i podawaniu żywności na wynos lub jej 
przygotowywaniu i dostarczaniu; 

2) usług hotelarskich w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 8 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. o usługach 
hotelarskich oraz usługach pilotów wycieczek i przewodników turystycznych(Dz. U. z 2021 r., poz. 2211). 

§ 4. Pomoc, o której mowa w niniejszej uchwale stanowi pomoc publiczną mającą na celu zaradzenie 
poważnym zaburzeniom w gospodarce państwa członkowskiego i jest udzielana zgodnie z pkt 3.1 Komunikatu 
Komisji Europejskiej: Tymczasowe ramy środków pomocy państwa w celu wsparcia gospodarki w kontekście 
trwającej epidemii COVID-19. 

§ 5. Przedsiębiorca ubiegający się o udzielenie pomocy wynikającej z niniejszej uchwały, zobowiązany jest 
złożyć wraz z deklaracją lub korektą deklaracji na podatek od nieruchomości albo informacją 
o nieruchomościach i obiektach budowlanych: 

1) oświadczenie o pogorszeniu płynności finansowej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 13 kwietnia 2021 r.

Poz. 1833



2) formularz informacji przedstawianych przy ubieganiu się o pomoc publiczną związaną z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 i jej skutków, stanowiący załącznik Nr 3 do rozporządzenia 
Rady Ministrów z dnia 29 marca 2010 r. w sprawie zakresu informacji przedstawianych przez podmiot 
ubiegający się o pomoc inną niż pomoc de minimis lub pomoc de minimis w rolnictwie lub rybołówstwie 
(Dz. U.  z 2010 r. Nr 53 poz.312, ze zm.). 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łaziska. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marcin Gazda 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 1833



Załącznik  
do Uchwały Nr XX/128/2021 
Rady Gminy Łaziska 
z dnia 30 marca 2021 r. 

 
……………………………………………….. 
imię i nazwisko/ nazwa przedsiębiorcy 
 
……………………………………………..… 
adres 
 
……………….…………………….………… 
NIP 
 
……………..………………………………… 
nr tel., e-mail 
 

 
Wójt Gminy Łaziska 

24-335 Łaziska 
 
 
 
 

 
OŚWIADCZENIE 

 
 

Oświadczam, że: 
1) na terenie gminy Łaziska prowadzę działalność gospodarczą w zakresie: 

….............................................................................................................................. 
……………………………………………………………………kod PKD ….................  

2) płynność finansowa przedsiębiorstwa uległa pogorszeniu; 
3) ponoszę negatywne konsekwencje ekonomiczne z powodu COVID-19, mające 

bezpośredni wpływ na płynność finansową prowadzonego przedsiębiorstwa.  
 
 
 
 
 

 
……………………………………………………………… 

          data i czytelny podpis przedsiębiorcy lub  osoby reprezentującej przedsiębiorcę 
 
 
 
 
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 1833


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2

	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1

		2021-04-13T12:15:10+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




